

								改修単価		検査課審査担当者確認欄		
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主査	主査	主任	係員			審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (施設整備室)												
工 事 件 名	東大阪市立孔舎衛東小学校教室床貼替その他工事											
工 事 場 所	東大阪市日下町7-1-7											
完 成 期 限								所 要 日 数	73 日			
設 計 大 要												
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)											

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			4,737,000				
II 消費税等相当額		一式			473,700	工事価格×10%			
総 合 計					5,210,700				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.床貼替		一式			3,181,827					
a-2.床貼替に伴う撤去		一式			133,500	※10	2500			
a-3.投てき板撤去		一式			182,467	※10	32364			
合 計					3,497,794					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			91,378					
b-2 諸経費		一式			1,147,828					
合 計					1,239,206					
総 計					4,737,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			76,978					
小 計					76,978					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			14,400	A1052	1	14400	1	14400
小 計					14,400					
計					91,378					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,147,828					
計					1,147,828					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
a-1.床貼替										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			46,900	A1092	165	284	1	46860
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			126,000	A1365	165	765	1	126225
フローリング張りナラ1等(塗装品)	15mm張込	165	m ²	13,200	2,178,000	A2115				
床構造用合板張り	12mm F☆☆☆☆	165	m ²	1,820	300,300	A2121				
既設床組調整費	大引・根太・コンクリートホールインボルト・大引下モルタル共	165	(m ²)	1,560	257,400	(1)				
根太設置	60*60 材工共	25.9	m	1,160	30,044	(2)				
床・壁取合木製紐打ち	EP-G塗共	90.4	m	1,000	90,400	(3)				
への字見切り押え金物新設	ステンレス 35*1.2	6	ヶ所	10,200	61,200	(4)				
平付型名札	アルミ製,H80*W300*厚6.0,文字カッティングシート張り HALB-308 杉田エース㈱同等品以上	3	ヶ所	17,700	53,100	(5)				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	90.4	m	44	3,977	A3291				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	90.4	m	240	21,696	A3483				
ipad保管庫一時移設復旧	床金物固定 中身別途	3	(台)	4,270	12,810	(6)				
小 計					3,181,827					

3,181,827

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-2.床貼替に伴う撤去									
床・縁甲板フローリング撤去		165	(㎡)	700	115,500	A4641			
廃材運搬(木材)	人力積込2t車運搬	2.5	(m3)	6,200	15,500	A4833			
廃材処分(木材)	投棄料(再資源化)	2.5	(m3)	1,000	2,500	A4835	※10		
小 計					133,500		※10	2,500	

133,500

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-3.投てき板撤去									
重機運搬費	木造解体用(バックホウ0.28m3)	一式			49,300	A1390	1	49300	1 49300
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	1.2	(m3)	1,820	2,184	A1428			
工事完了後整地費	盛土厚50mm	39.2	m ²	420	16,464	A1439			
建物基礎解体	ハンドブレーカ使用	0.9	(m3)	23,300	20,970	A4588			
CB撤去	ハンドブレーカ使用	2.1	(m3)	16,700	35,070	A4612			
廃材運搬(金属くず類)	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,670	867	A4849			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4853	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込2t車運搬	2.1	(m3)	8,470	17,787	A4876			
廃材処分(がれき類)	投棄料	2.1	(m3)	13,500	28,350	A4880	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.9	(m3)	8,290	7,461	A4885			
コンクリートガラ処分	投棄料	0.9	(m3)	3,060	2,754	A4889	※10		
小 計					182,467		※10	32,364	

182,467